
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 
 OGGETTO : DSGA- incarichi aggiuntivi a.s. 2018/19. 

 

IL FUNZIONARIO F.F. 
 

   VISTA  la Legge 12 novembre 2011, n. 183, art. 4, comma 70.  
VISTA  l’ipotesi del C.I.R. del 12 luglio 2018;  

 VISTA  la nota del MIUR n. 37856 del 28/08/2018 riguardante le istruzioni ed indicazioni operative in  

   materia di attribuzione di supplenze al personale scolastico per l’a.s. 2018/19. 
VISTA  la propria nota n.16126 del 18/09/2018 con la quale sono stati invitati i DSGA della provincia a 

dichiarare la propria disponibilità ad assumere incarico aggiuntivo presso le scuole 
sottodimensionate;  

VISTE   le domande prodotte e le sedi disponibili; 
 

DECRETA 
 

per l’anno scolastico 2018/2019 è assegnato l'incarico aggiuntivo ai DSGA, ai sensi e per gli effetti della Legge 12 
novembre 2011, n. 183, come di seguito indicato:   

  N   SEDE ASSEGNATA  DSGA INDIVIDUATO 

 

 SEDE DI TITOLARITA' 

 

1 SAIC8AK00N – BUONABITACOLO  I.C. 
 

LOPARDO ROSA 

 
I.C. “Santa Croce” Sapri 

 

2 SAIC8BP00B – CASTELCIVITA  I.C. 
LEMBO NICOLA 

ANTONIO 

I.C. Roccadaspide 
SAIC8AH00L 

 

3 SAEE045003 – CAVA DE’ TIRRENI D.D. 2° XXXXX 

 
 

 

4 
 
SAIC85000C – CONTURSI  I.C. 

CERNERA 
ANGELINA 

 
I.C. San Gregorio Magno 

 

5 SAIC8AV005 – FUTANI  I.C. GLIELMI GIUSEPPE 

 
I.C. “Matteo Ripa” - Eboli 

 

6 SAIC8AQ00L – GIOI  I.C. MAFFIA BIAGIO 

Scuola Primaria 
Montecorvino Rovella  

 

7 
 

SAIS038002 - MAIORI  I.I.S. “COMITE” 
VALERIO 

SALVATORE 

 
IPSEOA Virtuoso di Salerno 

 

8 
 
SAIC829003 – PIAGGINE - IOC FEOLA FILOMENA 

Titolare  su SAIC8AN005 
In servizio c/o SAIS01200T 

 

9 
 

SAIS823004 – RAVELLO – I.C. MAZZEO CINZIA 

 
I.S.  “G. Fortunato” di Angri 

 

10 SAIC8AM009 – ROFRANO  I.C 
 

VAIRO ANTONIA 

 
IOC  Torre Orsaia 

 

11 

 
SAVC01000Q - CONVITTO NAZIONALE 
“T.TASSO”  -  SALERNO GRIECO  MAURIZIO 

 
IIS “Trani” di Salerno 

 

12 
 

SAIC87100D- I.C. SANT’ARSENIO GINA MAROTTA 

 
I.C. Teggiano 

 

13 
 

SAIC8BM00X – SERRE I.C. XXXXX 

 
 

        Per le Istituzioni Scolastiche I.C. Serre e D.D. 2° Cava dè Tirreni quest’Ufficio procederà con successivo  

        atto. 
           

          IL FUNZIONARIO F.F. 

           Dr.ssa Filomena Chiariello 

           Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

            e per gli effetti dell’art.3, co. 2 del D.Lgs n.39/1993 

m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0016493.24-09-2018


